ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН

ФЕДОРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от  26.02.2013 № 164
	О внесении изменений в решение совета депутатов Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 30.11.2012 года № 153 «О перечне муниципальных должностей, порядке формирования фонда оплаты труда в органах местного самоуправления Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2013 год»

В соответствии с уставом Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области, совет депутатов Федоровского сельского поселения,
РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень муниципальных должностей органа местного самоуправления Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области в новой редакции согласно приложению 1.

2. Утвердить перечень должностей, не являющихся должностями муниципальной службы органов местного самоуправления Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области в новой редакции согласно приложению 2.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Федоровский вестник» или «Тосненский вестник».

4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 05.03.2013 года.
5. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
Глава поселения                                                                                                               Р.И. Ким
	Приложение 1

к решению совета депутатов
Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области

от 26.02.2013 г. №164

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных должностей органа местного самоуправления Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области

	Муниципальные должности муниципальной службы

	Наименование должностей
	Размер месячного

должн. оклада

	Категория "Руководители"

	Высшие муниципальные должности муниципальной службы

	Глава администрации
	16060

	Главные муниципальные должности муниципальной службы

	Первый заместитель главы администрации

	Заместитель главы администрации

	Управляющий делами администрации

	Председатель комитета администрации

	Ведущие муниципальные должности муниципальной службы

	Заместитель управляющего делами администрации

	Заместитель председателя комитета администрации

	Начальник управления администрации

	Начальник (заведующий ) отдела в администрации
	12850

	Заместитель начальника управления

	Заместитель начальника (заведующего) отдела в администрации

	Старшие муниципальные должности муниципальной службы

	Начальник (заведующий) отдела в составе комитета, управления

	Заместитель начальника (заведующий) отдела в составе комитета, управления

	Начальник (заведующий ) сектора
	9636

	Начальник (заведующий) канцелярии, приемной

	Категория "Специалисты"

	Ведущие муниципальные должности муниципальной службы

	Помощник главы администрации

	Старшие муниципальные должности муниципальной службы

	Главный специалист
	6970

	Ведущий специалист

	Младшие муниципальные должности муниципальной службы

	Специалист первой категории

	Специалист второй категории

	Специалист

	Категория "Обеспечивающие специалисты"

	Старшие муниципальные должности муниципальной службы

	Главный специалист

	Ведущий специалист

	Младшие муниципальные должности муниципальной службы

	Специалист первой категории

	Специалист второй категории

	Специалист

	Референт первой категории

	Референт второй категории

	Референт

	Приложение 2
к решению совета депутатов
Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области

от 26.02.2013 № 164

Перечень

должностей, не являющихся муниципальными должностями муниципальной службы органов местного самоуправления Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области

	Наименование должностей
	Размер месячного должностного

оклада

	Экономист
	9330

	Юрисконсульт
	9330

	Документовед
	6970

	Специалист ЖКХ, благоустройства
	6970

	Ответственный за электрохозяйство
	6520

	Делопроизводитель
	6310

	Специалист по организации работы с населением
	3485

	Специалист по ГО, ЧС и ПБ
	3485

	Специалист по финансовой работе
	5900

	Бухгалтер
	5900

	Оператор ПК
	4450

	Водитель
	6310

	Рабочий
	3403

	Уборщица
	3403